2024年4月4日
日本アニメーション株式会社

コジコジ × カラオケまねきねこ

コラボレーションキャンペーンの実施が決定！
店内映像配信やコラボドリンク、コラボグッズを販売

報道関係者各位

News Release

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ラ
イセンス展開を行う「コジコジ」と株式会社コシダカ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：腰髙博）が運
営する「カラオケまねきねこ」によるコラボレーションキャンペーンの実施が決定いたしました。2024年4月
18日（木）から6月2日（日）の期間、「カラオケまねきねこ」では店内映像を配信するほか、一部対象店舗で
はコラボドリンク、コラボグッズを販売いたします。コジコジと一緒にカラオケをお楽しみください！

キャンペーン概要

開催期間：2024年4月18日（木）～6月2日（日） ※24時間営業店舗は4月18日（木） AM9：00～開催

実施店舗：「カラオケまねきねこ」 ※対象店舗は特設ページよりご確認ください

特設ページ：https://collabo.karaokemanekineko.jp/list/cojicoji

店内映像配信について

カラオケまねきねこのフロントモニターと一部のルーム内モニターにて、本コラボレーションのために作成
された映像を放映いたします。

配信期間：5月1日(水)～5月31日(金)

※映像は約40分に1回配信されます

https://collabo.karaokemanekineko.jp/list/cojicoji

コラボドリンクについて

「コジコジ」と「次郎」、そして作品の舞台「メルヘンの国」をイメージしたコラボドリンクを販売いたします。コ
ラボドリンクをご注文いただいたお客様には、オリジナルコースターをプレゼント！コースターは全12種類
で、ドリンク一杯につき1枚をランダムでプレゼントいたします。

コラボグッズについて

「コジコジ」と「カラオケまねきねこ」のコラボイラストを使用したコラボグッズを販売いたします。ラインナップ
は「スクエア缶マグネット」や「ゆらゆらアクリルチャームスタンド」など4アイテム。コラボグッズをご購入い
ただいたお客様には、オリジナル待ち受け画像をプレゼントいたします！

本件に関するお問い合わせ先

日本アニメーション（株） 広報・宣伝担当：村岡
電話：03-3545-2202／E-mail：pr-NA@nippon-animation.co.jp
※画像掲載の際は下記のコピーライトを記載いただきますようお願い申し上げます。

「 © さくらももこ 」

参考資料

『コジコジ』について

さくらももこ原作の、メルヘンな世界観と大人もドキっとするような含蓄ある言
葉やナンセンスなギャグが人気の「コジコジ」。
アニメ放送から２０年以上経った現在でも、その作品の奥深さが注目を集めて
います。

Webサイト：https://www.cojicoji.site/
X（旧Twitter）：https://twitter.com/cojicoji_tweet
YouTubeチャンネル：https://www.youtube.com/c/cojicojichannel

mailto:pr-NA@nippon-animation.co.jp
https://www.cojicoji.site/
https://twitter.com/cojicoji_tweet
https://www.youtube.com/c/cojicojichannel

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4